
INFORMACJA – ROZSTRZYGNI ĘCIE 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
1. Nazwa Zamawiającego :  

Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica 
 
2. Określenie przedmiotu zamówienia :  
    „Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Legnica”.   Nr  sprawy : IM 341-1/1/2010 
 
3. Tryb postępowania (podstawa prawna) : 

przetarg nieograniczony -  art.10 ust.1 oraz  art.39-46 ustawy Pzp;  kategoria – usługa. 
 
4. Liczba złoŜonych ofert :   1 oferta częściowa  na Pakiet I 
                                                1 oferta częściowa na Pakiet II 
 
5. Data rozstrzygnięcia/ uniewaŜnienia postępowania*  : 30.12.2010r. 
 
6. Cena wybranych  ofert :  Pakiet I  345.200,00 zł brutto 

    Pakiet II     65.089,00 zł brutto 
 
7. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty(Wykonawcy)  
     Pakiet  I :  Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zaproponował korzystną  cenę  realizacji zamówienia. 
     Pakiet  II :  Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zaproponował korzystną  cenę  realizacji zamówienia. 
 
8. Nazwa i adres wybranego Wykonawcy :  
     Pakiet  I :  Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska S.A.,  Rynek 39/40,  51-126  Wrocław 
     Pakiet  II :  UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 90-520  Łódź- Przedstawicielstwo w Legnicy, ul.  Witelona  13/1, 59-220 Legnica 
      
 
9.  Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej. 
     Uprzejmie informuję, Ŝe po dokonaniu badania i oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania  

 pn. ,, Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Legnica” na Wykonawcę: 
     Pakietu  I wybrano:  Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska S.A.,  Rynek 39/40,  51-126  Wrocław za cenę  345.200,00 zł brutto. 
     Pakietu II wybrano : UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul.Gdańska 132, 90-520  Łódź,  Przedstawicielstwo w Legnicy, ul Witelona  13/1, 59-220 Legnica  
                                         za cenę 65.089,00 zł brutto 
 
 
 
 



 
 
 
Wykonawcy spełnili wszystkie warunki siwz  i uzyskali punkty jak niŜej: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres 

wykonawcy 

 
Streszczenie oceny  
i porównania oferty 

Punktacja oferty  
w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 
 

 
Łączna punktacja oferty 

1 

OFERTA  CZĘŚCIOWA  
NA PAKIET II 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Gdańska 132 
90-520  Łódź 
Przedstawicielstwo w Legnicy 
ul.  Witelona  13/1 
59-220 Legnica 

 Oferta spełnia wszystkie warunki siwz. 
 
65.089,00 x100 
    65.089,00       = 100 pkt 

 
Kryterium :  

cena –  100  pkt 

 
500  pkt  

(5 x  100 pkt) 
 
 

2 

OFERTA  CZĘŚCIOWA  
NA PAKIET I 

Towarzystwo Ubezpieczeń  
Inter Polska S.A. 
Rynek 39/40 
51-126  Wrocław 
 

Oferta spełnia wszystkie warunki siwz. 
Cena: 
345.200,00 x100 x 0,80 
       345.200,00                 = 80 pkt 
 
Warunki ubezpieczenia: 
160 x100 x 0,20 
       185                           = 17,30 pkt 

 
Kryteria :  

 
cena –  80  pkt 
warunki ubezpieczenia – 17,30 pkt 
 
Łącznie – 97,30 pkt 

 
 
 

486,50  pkt  
(5 x  97,30 pkt) 

 
 

 Zgodnie  z art. 92 ust 1 pkt  4) ustawy Pzp Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 94 ust 2 pkt 1)  litera  a) ustawy Pzp umowy w sprawie zamówienia  
publicznego na poszczególne Pakiety  moŜe być zawarta  po 30.12.2010r. 
 
 
 
 
 
 

 ZATWIERDZAM 
Marek Białowąs 
Sekretarz Miasta  

                    
     

                         



 
 
 
 
 
 
 


